יואב אלשטיין

עיגולים ויושר

על הצורה המחזורית בסיפור

אל"ף * הוצאת ספרים בע"מ
תש"ל — 1970

„האבות והבנים“ ו„קשרי קשרים“

המים מתיאור הים לתיאור הגשמים היורדים. ברם, בשני הסיפורים מופיע מוטיב המים בנקודה 4. נסמך וכרוך במוטיב הידידים המסוייגים מתחילה ונקשרים לבסוף זה בזה. וסמיכות פרשיות זו אומרת דורשני. נדמה שעיון עוקב בשתי היצירות יכול להצביע על כך שיכולות הן ללמד זו על זו, בחינת דברי תורה העניים במקום אחד ומתעשרים ממקום אחר.